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SLASKI ZARZAD MELIORACJI i URZADZEN WODNYCH
w Katowicach
40-087 Katowice, ul. Sokolska 65

Sekretariat: tel. (32) 258-30 -76, fax. (32) 258-27-43, 258-68-10 e-

mail: sekretariat@szmiuw.pl, http://www.szmiuw.pl NIP: 954-23.-
14-260, REGON: 276712880

7

Slaskie.
Pozytywna energia

=>

JEDNOSTKI TERENOWE:

Oddziat Bielsko-Biata
34-300 Zywiec

ul. Za Wodg 18
Sekretariat:

tel.: 33/ 814-93-79

fax.: 33/ 861-43-29
e-mail:zywiec@szmiuw.pl
e-mail:bielsko@szmiuw.pl

Oddziat Czestochowa

42-200 Czestochowa

ul. Wreczycka 11a

Sekretariat:

tel.: 34/ 362-92-12

fax.: 34/ 362-92-11
e-mail.czestochowa@szmiuw.pl

Biuro Terenowe

Bierun - Pszczyna
43-155 Bieruri Nowy

ul. Warszawska 168
tel./fax.: 32/ 216-29-77
e-mail:bierun@szmiuw.pl
43-200 Pszczyna

ul. 3 Maja 4a

tel.: 728-430-958

fax.: 32/ 210-47-29
e-mail:pszczyna@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Cieszyn
43-400 Cieszyn

ul. Korfantego 32

tel./fax.: 33/ 852-28-25
e-mail:cieszyn@szmiuw.pl

Biuro Terenowe

Gliwice

44-100 Gliwice

ul. Géry Cheimskiej 2B
tel./ffax.: 32/ 231-96-25
e-mail:gliwice@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Racibérz
47-400 Racibérz

ul. 1 Maja 8A

tel/fax.: 32/ 415-35-66
e-mail:raciborz@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Zawiercie
42-400 Zawiercie

ul. 3-go Maja 33

tel.ffax.: 32/ 672-19-20
e-mail:zawiercie@szmiuw.pl

Wojewddzki Magazyn
Przeciwpowodziowy

40-357 Katowice, ul.Kocura 16
tel./ffax.; 32/256 83 26
e-mail:zakrzewski@szmiuw.pl

Gliwice, dn. 28.12.2016r.
BT/G/SM/DKP-1153/DKW-//4 /16

ROT Recycling

Odpady Technologie s.c.
ul. Brzozowa 22/1
44-100 Gliwice

Dotyczy: pisma z dnia 09.12.2016r. ws. wskazania stanu prawnego
dzialki nr 69/8 obr. Ptakowice

Slaski Zarzad Melioracji i Urzadzen Wodnych w Katowicach
informuje, ze dzialka 69/8 obr. Ptakowice zajeta jest czesciowo przez wody
powierzchniowe  plyngce  cieku Drama  zaliczanego  zgodnie
z zalgcznikiem nr 2 Rozporzadzenia Rady Ministréw z dnia 17.12.2002r.
w  sprawie srodladowych wod powierzchniowych lub ich czescei
stanowigcych wiasnos¢ publiczna, (Dz. U. z 2003r. Nr 16 poz. 149) do wéd
istotnych dla regulacji stosunkéw wodnych na potrzeby rolnictwa (pozycja
62). W mysl art. 11 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo wodne prawa wilascicielskie
Skarbu Panstwa w stosunku wod istotnych dla regulacji stosunkéw
wodnych na potrzeby rolnictwa w tym do cieku Drama wykonuje Marszatek
Wojewodztwa, ktérego przedstawicielem jest tut. Zarzad.

Jednoczes$nie informujemy, ze zgodnie z art. 122 ust. Prawo wodne
na odprowadzanie wéd pochodzacych z odwodnienia terenéw zabytkowej
kopalni do cieku Drama wymagane jest uzyskanie pozwolenia
wodnoprawnego. O warunki na odprowadzanie wéd do ww. cieku nalezy
zwroci¢ si¢ osobnym pismem.
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Do wiadomosci:

1. DM Katowice

2. BT Gliwice a/a

Sporzadzit: Szymon Majcherczyk



